Директору МАОУ «СОШ №134»
Бухарметовой А.М.
_____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью) _____________________________________ _____________________________________ (домашний адрес, телефон, e-mail) _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
 Прошу принять моего (ю) (сына / дочь) ___________________________________________ ______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
на платную образовательную услугу по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе_____________________________________________________________________________ ________________________________________________________ на 2022/2023 учебный год.
[bookmark: _GoBack]С Уставом ОО, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности ОО, положением об оказании платных образовательных услуг, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой, правилами внутреннего распорядка для учащихся /воспитанников, стоимостью платной образовательной услуги, порядком ее снижения, со сроками и порядком оплаты, ознакомлен (а) и согласен (а).
Копии вышеперечисленных документов размещены на официальном сайте ОО в сети «Интернет» (https://sosh134.gosuslugi.ru ) и на информационном стенде МАОУ «СОШ №134» (г.Барнаул, ул.Балтийская, 11).
Расписание занятий составлено с учетом моих пожеланий и возрастных особенностей моего ребенка.

Дата _______________                                                             Подпись _______________
Сертификат ПФДО _______________________________________

Директору МАОУ «СОШ №134»
Бухарметовой А.М.
_____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью) _____________________________________ _____________________________________ (домашний адрес, телефон, e-mail) _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
 Прошу принять моего (ю) (сына / дочь) ___________________________________________ ______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
на платную образовательную услугу по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе_____________________________________________________________________________ ________________________________________________________ на 2022/2023 учебный год.
С Уставом ОО, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности ОО, положением об оказании платных образовательных услуг, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой, правилами внутреннего распорядка для учащихся /воспитанников, стоимостью платной образовательной услуги, порядком ее снижения, со сроками и порядком оплаты, ознакомлен (а) и согласен (а).
Копии вышеперечисленных документов размещены на официальном сайте ОО в сети «Интернет» (https://sosh134.gosuslugi.ru ) и на информационном стенде МАОУ «СОШ №134» (г.Барнаул, ул.Балтийская, 11).
Расписание занятий составлено с учетом моих пожеланий и возрастных особенностей моего ребенка.

Дата _______________                                                             Подпись _______________
Сертификат ПФДО _______________________________________

Äèðåêòîðó

ÌÀÎÓ

«

ÑÎØ ¹134

»

Áóõàðìåòîâîé À.Ì.

______

_______________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

полностью)

______

_______________________________

______

_______________________________

(домашний адрес, телефон, e

-

mail)

______

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

.

Прошу принять мое

го (ю

)

(сына / до

ч

ь)

______________________

__________________

___

____________________________________________________________________________

_________

_

(

ф

амилия

, им

я

, о

тчество

, дата рождения

)

на платную образовательную услугу по дополнит

ельной общеобразовательной общеразвивающей

программе___________________________________________

________________________________

__

_____________________________________________

_

_______

__

_

на 2022/2023

учебный год.

С

Уставом

ОО,

со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление

образовательной деятельности

ОО, п

оложением о

б оказании

платных образовательных услуг,

дополнительной

общеобразовательн

ой

общеразвивающ

ей

программ

ой

,

правилами внутр

еннего распорядка для учащихся

/воспитанников

, стоимостью платной образовательной услуги, порядком ее снижения, со сроками и порядком оплаты,

ознакомлен (а)

и

согласен (а).

Êîïèè âûøåïåðå÷èñëåííûõ äîêóìåíòîâ ðàçìåùåíû íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

ÎÎ

â ñåòè «Èíòåð

íåò»

(

https://sosh134.gosuslugi.ru

)

и на информационном стенде

МАОУ

«

СОШ №134

»

(

г.Барнаул, ул.Балтийская, 11

).

Расписание занятий составлено с учетом моих пожеланий и возрастных особенностей моего ребенка.

Дата

_______________

Подпись _______________

Сертификат ПФДО _______________________________________

Директору

МАОУ

«СОШ №134

»

Бухарметовой А.М.

______

_______________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

полностью)

______

_______________________________

______

_______________________________

(домашний адрес, телефон, e

-

mail)

______

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

.

Прошу принять мое

го (ю

)

(сына / до

ч

ь)

______________________

__________________

___

____________________________________________________________________________

_________

_

(

ф

амилия

, им

я

, о

тчество

, дата рождения

)

на платную образовательную услугу по дополнит

ельной общеобразовательной общеразвивающей

программе___________________________________________

________________________________

__

_____________________________________________

_

_______

__

_

на 2022/2023

учебный год.

С

Уставом

ОО,

со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление

образовательной деятельности

ОО, п

оложением о

б оказании

платных образовательных услуг,

дополнительной

общеобразовательн

ой

общеразвивающ

ей

программ

ой

,

правилами внутр

еннего распорядка для учащихся

/воспитанников

, стоимостью платной образовательной услуги, порядком ее снижения, со сроками и порядком оплаты,

ознакомлен (а)

и

согласен (а).

Копии вышеперечисленных документов размещены на официальном сайте ОО в сети «Интер

нет»

(

https://sosh134.gosuslugi.ru

)

и на информационном стенде

МАОУ

«СОШ №134

»

(

г.Барнаул, ул.Балтийская, 11

).

Расписание занятий составлено с учетом моих пожеланий и возрастных особенностей моего ребенка.

Дата

_______________

Подпись _______________

Сертификат ПФДО _______________________________________